
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.04.2017 № 229 

 
О внесении изменений в постановление 

администрации города Суздаля от 

24.02.2015 № 40 "Об утверждении 

административного регламента 

администрации города Суздаля 

предоставления муниципальной услуги 

«Прием и выдача документов об 

утверждении схемы расположения 

земельного участка на кадастровом плане 

территории» " 

 

В целях достижения показателей «дорожной карты» по внедрению 

целевой модели по направлению «Постановка на кадастровый учет земельных 

участков и объектов недвижимого имущества», утвержденной распоряжением 

администрации        Владимирской     области      от     26.02.2017    №   117-р,    

п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в приложение к постановлению от 24.02.2015 №40 (в редакции 

постановления от 30.12.2016 № 916) «Об утверждении административного 

регламента администрации города Суздаля предоставления муниципальной 

услуги «Прием и выдача документов об утверждении схемы расположения 

земельного участка на кадастровом плане территории»» следующие изменения:  

1.1. пункт 2.4. изложить в следующей редакции:  

          «2.4. Сроком предоставления муниципальной услуги является период с 

момента подачи заявления об утверждении схемы расположения земельного 

участка на кадастровом плане территории до выхода постановления об 

утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане 

территории. 

2.4.1. Срок принятия постановления администрации муниципального 

образования город Суздаль об утверждении схемы расположения земельного 

участка на кадастровом плане территории — 18 дней со дня подачи заявления. 
   2.4.2. Срок направления заявителю письма об отказе администрации 

города Суздаля в утверждении схемы расположения земельного участка на 



 2 

кадастровом плане территории — 18 дней со дня подачи заявления». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

директора МКУ «Управление муниципальным имуществом и земельными 

ресурсами города Суздаля» А.В. Суханова.  

 

 

Глава администрации города Суздаля  С.В. Сахаров 

 

 


